Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27 марта 2017 года              № 100-р

О назначении ответственного лица на

территории городского округа город

Шахунья Нижегородской области

Во исполнение п. 1 Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года

№ 610 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного

управления», п. 9 Поручения Губернатора Нижегородской области от 20 марта 2017

года № Пр-001-63/16-0-0-1:

1. Первого заместителя главы администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области А.Д. Серова назначить ответственным за достижение

следующих значений показателей:

- уровень удовлетворенности граждан качеством предоставления муниципальных

услуг к 2018 году – не менее 90 процентов;

- доля граждан, использующих механизм получения муниципальных услуг в

электронной форме к концу 2017 года – не менее 60 процентов.

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Со дня вступления в силу настоящего распоряжения считать утратившим силу

распоряжение администрации Шахунского района Нижегородской области от 28 ноября

2012 года № 800-р «О назначении ответственного за качество предоставления

муниципальных услуг в Шахунском районе».

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев